

Saint Laurent De Brevedent
Le 28/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brandade de colin MSC à la purée de carottes	Colin d'Alaska, Ail, Persil, Chapelure, Sel fin, Fumet de poisson, Tomate, Oignon, Purée PDT flocon, Carotte, Oignon, Eau, Sel fin, Poivre blanc	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Edam Bio	Edam	Lait
Fruit de saison	Pomme	

Saint Laurent De Brevedent
Le 29/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Concombre	Concombre	
Crème dessert au chocolat	Crème dessert	Lait
Frites	Frites	
Omelette du chef (MEA)	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait de vache	Lait, Oeufs
Sauce bulgare	Fromage blanc, Ciboulette, Persil, Sel fin, Sucre semoule, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites
Sauce ketchup du chef	Tomate, Sucre semoule, Vinaigre blanc, Ketchup, Eau plate	

Saint Laurent De Brevedent
Le 02/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, fromage râpé	Fromage	Lait
Escalope de dinde milanaise	Viennoise à la dinde	Gluten, Oeufs, Soja
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce Milanaise	Tomate, Tomate, Oignon, Poivron mélange, Farine de blé, Huile, Eau	Gluten
Tomates et mozzarella	Tomate, Mozzarella, Persil	Lait
Torsades CE2 (régionales)	Torti	Gluten
Torta Paradisio au citron	Beurre doux, Sucre glace, Oeuf liquide entier, Farine de blé, Féculé de maïs, Fruits confits	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette au basilic	Basilic, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites